
ZARZĄDZENIE NR 488/22 

BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 20 września 2022r. 

w sprawie wprowadzenia "Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie" 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze, wprowadzam 

"Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim                                       

w Pajęcznie", w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Pajęczno. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 85/2005 Burmistrza Gminy i Miasta Pajęczno                    

z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie wprowadzenia "Procedury naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy i Miasta Pajęczno". 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

               Burmistrz Pajęczna 

Piotr Mielczarek 


